
Besluit van 21 juni 2004, nr. 04.002435

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschap, mr. Medy C. van der
Laan, van 15 juni 2004, nr.
MLB/JZ/2004/27.322;
Gelet op artikel 10, eerste en tweede
lid, van de Mediawet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 1 juli 2004 wordt
mevrouw prof. dr. J.P. Bahlmann voor
een periode van vijf jaar benoemd tot

lid van het Commissariaat voor de
Media.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschap is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant en waarvan afschrift zal
worden gezonden aan de Algemene
Rekenkamer, het Commissariaat voor
de Media, de Nederlandse Omroep
Stichting en belanghebbende.

’s-Gravenhage, 21 juni 2004.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Onderwijs, 
Cultuur en Wetenschap,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 8 juli 2004, nr. 128 / pag. 12 1

OCW

Benoeming lid Commissariaat 
voor de Media


